

OR. 272.1.8.2015

Brzeg, dnia 23 grudnia 2015r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn. „Zmiana sposobu zasilania w energię ciepłą na cele centralnego ogrzewania dla I Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Ekonomicznych”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że dnia 21 grudnia 2015r, wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu odpowiedzi na pkt 1-4 o treści:

Pytanie nr 1

„Jednym z kryteriów wyboru oferty jest cena jednostkowa za GJ – GJ czego? Proszę o uściślenie jakie rodzaje opłat mają wchodzić w cenę ofertową brutto za 1 GJ (jak wiadomo sama cena ciepła może być myląca) oraz czy przedmiotowa cena ma być średnioroczna, czy w podziale na sezon grzewczy oraz poza sezonem grzewczym.”

Odpowiedź:

Zamawiający w nazwie postępowania określił, że postępowanie dotyczy zmiany sposobu zasilania w energię ciepłą na cele centralnego ogrzewania – stąd cena ma dotyczyć sezonu grzewczego.

W cenie 1 GJ należy ująć cenę ciepła i opłaty za usługi przesyłowe.

Pytanie nr 2

„Celem prawidłowego określenia na wstępnym etapie inwestycji, jakim jest etap składania ofert, prawidłowości zawartych w SIWZ zapotrzebowań na ciepło łącznie dla wszystkich budynków, proszę o podanie mocy istniejącego kotła gazowego i odpowiedzieć na pytanie, czy zapewniał on całościowe zapotrzebowanie ciepła dla budynków, utrzymując w okresach szczególnie niekorzystnych temperaturowo komfort cieplny dla osób w nim przebywających.”

Odpowiedź:

w siłowni - moc kotła gazowego 60 kW typ B11 BS;

Kotłownia gazowa zespołu szkół: typ pieca Ambiance MPX 500 moc 527 kW, założony strażnik mocy na 10m³ gazu/godz (odpowiednik 300 kW). Nie wystąpiły braki mocy cieplnej i moc 300 kW była wystarczająca do ogrzania budynku I Liceum Ogólnokształcącego, Sali gimnastycznej i budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych.

Pytanie nr 3

„Celem określenia szacunkowej wartości kryterium cenowego, proszę o podanie rocznych kosztów ogrzewania przeznaczonych dotychczas na ogrzewanie obiektów, w tym jakie ilości gazu zużywane były do ogrzania budynków oraz jakim opłatom dystrybucyjnym podlegała umowa gazowa (najlepiej w rozbiciu miesięcznym).”

Odpowiedź:

Według Zamawiającego wystarczającą informacją będzie podanie faktycznego zużycia gazu na cele grzewcze w ujęciu rocznym.

Budynek siłowni: zużycie gazu: 2012r. – 3993m³; 2013r. – 4861m³; 2014r.- 4227m³; 2015r. – 3176m³

Zespół szkół łącznie: 2012r. – 68568m³; 2013r. – 72727m³; 2014r. – 45319m³

Pytanie nr 4

„Proszę o właściwe ustosunkowanie się do podanego terminu składania ofert – rozdz. XI pkt 1 mówi o dniu 11.01 a pkt 4.1 o otwarciu kopert w dniu 08.01.2016r.”

Odpowiedź:

Mając na uwadze fakt, iż zgodnie z art. 86 ust. 1 ustawy, dzień w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia, Zamawiający informuje, iż prawidłowa data składania i otwarcia ofert to 11.01.2016r.

W związku z tym, rozdz. XI otrzymuje brzmienie:

„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

- 1. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Starostwie Powiatowym w Brzegu adres: 49-300 Brzeg, ul. Robotnicza 20, parter – kancelaria ogólna w terminie do dnia 11.01.2016r. do godz. 09:30.***

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Na kopercie należy umieścić:

- nazwę i adres Zamawiającego,
- nazwę i adres Wykonawcy

napis: **Oferta przetargowa na zadanie pn. „Zmiana sposobu zasilania w energię ciepłą na cele centralnego ogrzewania”**

- NIE OTWIERAĆ DO DNIA WSKAZANEGO W SIWZ


- znak sprawy: **OR.272.1.8.2015**

2. W przypadku ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego.
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisanych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.
4. Tryb otwarcia ofert:
 - 4.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Starostwie Powiatowym w Brzegu adres: 49-300 Brzeg, ul. Robotnicza 20, sala 402, w dniu **11.01.2016r. o godz. 10:00**
 - 4.2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
 - 4.3. W trakcie publicznej sesji otwarcia ofert nie będą otwierane koperty zawierające oferty, których dotyczy „WYCOFANIE”. Takie oferty zostaną odesłane Wykonawcom bez otwierania;
 - 4.4. Koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przed otwarciem kopert zawierających oferty, których dotyczą te zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmian, zmiany zostaną dołączone do oferty;
 - 4.5. Podczas otwarcia ofert Zamawiający po otwarciu każdej z ofert, ogłosi obecnym:
 - 4.5.1. nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana,
 - 4.5.2. informację dotyczącą ceny zawartej w Formularzu oferty,
 - 4.5.3. terminu wykonania zamówienia,
 - 4.5.4. okresu gwarancji,
 - 4.5.5. warunków płatności
5. Na wniosek Wykonawców, którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, Zamawiający przekazuje im niezwłocznie informacje z otwarcia ofert”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ogłoszenie o zamówieniu zawiera właściwą datę składania ofert, tj. 11.01.2016r.

Ponadto, Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedź stanowi integralną część SIWZ i wiąże Wykonawców.

Równocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert (11.01.2016r.) nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy wyjaśnienie treści siwz, dnia 23 grudnia 2015r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/>

- przekazano drogą elektroniczną Wykonawcy, który złożył wniosek